ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẢO LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /BC-UBND Bảo Lâm, ngày          tháng 10 năm 2021

BÁO CÁO

Nhu cầu tiêm vắc xin ngừa COVID-19 trên địa bàn huyện Bảo Lâm

 Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Cao Bằng.

Căn cứ Công văn số 6189/BNN-QLCL ngày 28/9/2021 của Bộ Nông

nghiệp và PTNT về việc rà soát, xác nhận nhu cầu tiêm vắc xin ngừa COVID-

19;

Thực hiện Công văn số 1867/SNN-TCCB ngày 06/10/2021 của Sở Nông

nghiệp và PTNT về việc rà soát, xác nhận nhu cầu tiêm vắc xin ngừa COVID-

19.

Ủy ban nhân dân huyện Bảo Lâm đã chỉ đạo cơ quan chuyên môn thực

hiện rà soát nhu cầu tiêm vắc xin ngừa COVID-19 cho các đối tượng theo từng

ngành hàng sản xuất. Kết quả không có đối tượng thuộc diện tiêm vắc xin ngừa

COVID-19 theo nội dung Công văn số 6189/BNN-QLCL ngày 28/9/2021 của

Bộ Nông nghiệp và PTNT.

Uỷ ban nhân dân huyện Bảo Lâm báo cáo để Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn tỉnh Cao Bằng có cơ sở tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT,NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Mã Gia Hãnh

		2021-10-12T15:06:14+0700

		2021-10-12T16:48:14+0700

		2021-10-12T16:48:14+0700

		2021-10-12T16:48:14+0700